Приложение № 8
к муниципальной программе «Формирование
 комфортной сельской среды» 
на 2018-2022 годы  в муниципальном образовании
Сизинский сельсовет

[bookmark: _GoBack]Информация о достигнутых показателях результативности реализации мероприятий по Сизинскому сельсовету
за ________20__ года
(по кварталам, нарастающим итогом)

	№ п/п
	Наименование показателя результативности
	Единица измерения
	201_ год

	
	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Количество общественных территорий муниципального образования (площадей, набережных, улиц, скверов, парков, иных территорий)
	шт
	
	
	
	

	2
	Количество благоустроенных общественных территорий муниципального образования (площадей, набережных, улиц, скверов, парков, иных территорий)
	шт
	
	
	
	

	3
	Доля благоустроенных  общественных территорий муниципального образования (площадей, набережных, улиц, скверов, парков, иных территорий)
	%
	
	
	
	

	4
	Площадь общественных территорий муниципального образования (площадей, набережных, улиц, скверов, парков, иных территорий) 
	кв.м
	
	
	
	

	5
	Площадь благоустроенных общественных территорий муниципального образования (площадей, набережных, улиц, скверов, парков, иных территорий)
	кв.м
	
	
	
	

	6
	Доля площади благоустроенных общественных территорий муниципального образования (площадей, набережных, улиц, скверов, парков, иных территорий)
	%
	
	
	
	



Глава Сизинского сельсовета                            Т. А. Коробейникова
